ol
A

INSCR.

37440-0
36871-4
36933-9
37674-0
36635-7

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR EAD 2017

CURSO: 1025 - Tecn6logo em Gestao Publica-Cruzeiro do Oeste (a Distancia) (VAGAS: 40)

NOME DO CANDIDATO

ANA PAULA DOS SANTOS
DANIELA ARAUJO BARRETO
GUSTAVO MIGLIARI HATUM
NAYARA MOREIRA CAMPOS
VANESSA RODRIGUES CAMILO

CONH. LIN.

GERAIS PORT
37.0 14.0
28.5 10.0
28.5 14.0
22.5 2.0
17.0 22.0

LIN.

ESTR

12.0
9.0
5.0
8.0
0.0

HIS

2.0
2.0
7.0
2.0
2.0

MAT

55
5.5
6.5
9.5
10.0

RED

70.0
74.0
97.0
40.0
107.0

ESCORE

FINAL

140.5
129.0
158.0

84.0
158.0

CLAS SITUACAO

= 0N AW

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



