

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ COMISSÃO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR EAD 2017

CURSO: 1025 - Tecnólogo em Gestão Pública-Cruzeiro do Oeste (a Distância) (VAGAS: 40)

		CONH.	LIN.	LIN.				ESCORE		
INSCR.	NOME DO CANDIDATO	GERAIS	PORT	ESTR	HIS	MAT	RED	FINAL	CLAS	SITUAÇÃO
37440-0	ANA PAULA DOS SANTOS	37.0	14.0	12.0	2.0	5.5	70.0	140.5	3	APROVADO
36871-4	DANIELA ARAUJO BARRETO	28.5	10.0	9.0	2.0	5.5	74.0	129.0	4	APROVADO
36933-9	GUSTAVO MIGLIARI HATUM	28.5	14.0	5.0	7.0	6.5	97.0	158.0	2	APROVADO
37674-0	NAYARA MOREIRA CAMPOS	22.5	2.0	8.0	2.0	9.5	40.0	84.0	5	APROVADO
36635-7	VANESSA RODRIGUES CAMILO	17.0	22.0	0.0	2.0	10.0	107.0	158.0	1	APROVADO